
 

 
Prot. 4665 del 01/12/2025   Rep. 166/2025 

 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Michela Relucenti in data 02/09/2025 prot. n. 

3134/25; 

VISTA  la disponibilità dei fondi sul progetto: “PCTO (Percorsi per le competenze trasversali 

e l’orientamento) - OIR (Orientamento in rete)”; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia del 25/09/2025 con la 

quale è stata approvata l’attivazione della procedura selettiva in oggetto; 

VISTO il bando n.10_2025 Prot. 3627 del 30/09/2025 scaduto il 30/10/2025; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 26/11/2025, in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 
VERIFICATA  l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 
codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 
Commissione; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per soli titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
Membri effettivi: 
 

          1) Prof. Antonio Filippini (presidente) 

          2) Prof.ssa Michela Relucenti 

          3) Prof.ssa Laura Tafaro 

Membro supplente: 
          4) Prof.ssa Rosemarie Heyne 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
I candidati possono presentare istanza di ricusazione dei Commissari entro il termine perentorio delle 
ore 24 del settimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto sul sito web di 
Ateneo. Decorso tale termine e, comunque, dopo l’insediamento della Commissione, non sono 
ammesse istanze di ricusazione dei Commissari. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/237398/edit  
 
Roma, 01/12/2025                                                       IL PRESIDE (Prof.ssa Tiziana Pascucci) 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/237398/edit

